


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                DEMO : Purchase from   to remove the watermark

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Leoš Ševčík
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 B2003 pilinová pasta na ruce s vysokým mycím účinkem a glycerinem, 10 kg B2003/10kg B univerzální čistící tekutý prostředek, vhodný k mytí rukou, 600 g B2004 B pilinová mycí pasta na ruce, 450 g B2001/450g B mycí pasta na ruce s glycerinem, 500 g B2002/500g B gelová mycí pasta na ruce s přírodním abrazivem použitelná v tiskařském průmyslu, dílnách a servisech, 450 g B2034 B mycí pasta na ruce s přírodním abrazivem na středně znečištěnou pokožku, 500 g nezatěžuje životní prostředí B2035 B2033 tekutá suspenze na mytí rukou, použitelná v automobilovém a stavebním průmyslu, 600 g, 4,2 kg B2033/600g B2042 manuální plastový dávkovač 2,5 l pro tekutou mycí pastu B B2033/4,2kg B2041 plastový dávkovač Click & go bílý B6121 dávkovač na Americol pro 4,5 litrovou plechovou nádobu, s držákem na zeď B6121/V B4029 vysoce účinný čistič rukou, pro extrémně silné průmyslové znečištění, 600 ml, 4,5 l B4029/600ml 12 4 B4029/4,5l B4030 krémový čistič na ruce určený k odstraňování převážně mazadel, tuku, dehtu a klihu, 600 ml, 4,5 l B4030/600ml B4068 vysoce účinný čistící gel na ruce se svěží citrusovou vůní, 600 ml B4068/600ml 12 4 B4030/4,5l / 149 DEMO : Purchase from   to remove the watermark MYCÍ PASTY
                                            










                                            2 PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY B2060 B2062 B2070 MOQ 1 1 vrstvá bezžmolková průmyslová utěrka z netkané textilie rozměry útržku: 40 x 38 cm, 500 útržků na roli vyrobeno ze surovin pocházejících z certifikovaných lesů velmi pevná utěrka s vysokou absorpcí a čistící schopností odolná proti roztržení a oděru jak v suchém tak mokrém prostředí vhodná pro různé stírací operace, lze použít v potravinářství B vrstvá průmyslová utěrka s výztužným reliéfem, nepouští vlákna rozměry útržku: 32 x 36 cm, 500 útržků na roli odolná proti mechanickému protržení stírá mastnou špínu, rychle absorbuje olej a je vysoce odolná proti rozpouštědlům vhodná pro všechny typy řemesel a průmyslu, speciálně chemický, strojírenský, automobilový a tiskařský neobsahuje silikon a tudíž je ideálním řešením pro všechny typy lakoven B2062 podlahový stojan průmyslových utěrek v roli, s držákem sáčků na odpad B2070 B2061 B2063 B vrstvá bezžmolková průmyslová utěrka z netkané textilie rozměry útržku: 30 x 38 cm, 500 útržků na roli utěrka s vysokou mechanickou odolností a výbornou absorpční schopností odolná proti roztržení a oděru jak v suchém tak mokrém prostředí vhodná k čištění tiskových a jiných zařízení v průmyslu rovněž široké využití v automobilovém a leteckém průmyslu lze použít i v potravinářsky náročných provozech B vrstvé hedvábné utěrky v ZZ balení rozměry útržku: 30 x 36 cm, 10 balení x 50 utěrek v kartonu hedvábí zanechává lesk na povrchu a zabraňuje poškrábání laku je odolná vůči rozpouštědlům, roztržení a lze použít za sucha i za mokra vhodné pro výrobní zařízení, automobilový průmysl a lakovny možné použít i pro přímý kontakt s potravinami B2063 nástěnný/stolní držák průmyslových utěrek v roli B / 151
                                            

                                            3 ISOLDA 25 MEDILONA 50 INDULONA OCHRANNÉ KRÉMY 108 B hojivý krém s měsíčkem a alantoinem, 100 ml B regenerační krém s olivou a čajovníkovým olejem, 100 ml B hydratační krém s včelím voskem a UV filtrem, 100 ml B regenerační krém s aloe vera a vitamínem E, 100 ml B dezinfekční krém s biotinem, 100 ml B hojivý krém s heřmánkem a vitamínem A, 100 ml B zklidňující krém s konopím a pupalkovým olejem, 100 ml B zklidňující a zjemňující krém z měsíčku a kosatce, 100 ml B hydratační a zpevňující krém z aloe vera a ginkgo biloby, 100 ml B zklidňující a hydratační krém z propolisu a bambuckého másla, 100 ml B vyživující a hydratační krém z černých oliv a proteinu, 100 ml B zvláčňující a hydratační krém na ruce s tea tree olejem, 100 ml B zvláčňující a hydratační krém na ruce z měsíčku, 100 ml B regenerační a zvláčňující krém, 100 ml B promašťující ochranný krém, 100 ml B hydratační ochranný krém s antibakteriálním účinkem, 100 ml B4009 B4012 B4008 B4005 Marigold Olive Bees Wax Aloe Vera B4040 B4041 B4047 Marigold Aloe Vera Propolis B4003 Marigold B4002 Universal B4006 B2098 B2099 Biotin Camomile Cannabis B4048 B4049 B4070 Black Olive Care-Tea tree oil Care-Marigold B4001 Desinfection 152 / 153
                                            

                                            4 OSOBNÍ HYGIENA PRACÍ PROSTŘEDKY/ÚKLIDOVÁ CHEMIE B1011 B B B jemné krémové tekuté mýdlo pro každodenní péči, vyživuje a zvláčňuje pokožku (1 l, 5 l) B1011/1l B1011/5l bylinný vlasový šampon (0,5 l, 1 l) B3053/500ml B3053/1l prášek na praní (4, 20, 60 PD) PD = prací dávka B5028/4PD B5028/60PD B5028/20PD mycí prostředek na nádobí s vysokou odmašťovací schopností (0,5 l, 1 l, 5 l) B3010/500ml B3010/1l B3010/5l B4050 tekuté mýdlo se svěží vůní (all energy, natur), 1 l B4050/1l 5 B1001 jemné toaletní mýdlo, 100 g B1001/100g B5010 prášek na praní (4, 20 PD) PD = prací dávka 20 B5010/4PD B5010/20PD 8 B koncentrovaný přípravek na nádobí s vysokou pěnivostí, mycím účinkem a příjemnou vůní citronové trávy, 750 ml B3004/750ml B tekuté mýdlo s perletí a glycerinem, 5 l (mix vůní - broskev, moře, jablko, bílý balzám) B3118/5l-pet B krémové toaletní mýdlo, mix vůní, 100 g B1004/100g B B prací prostředek na funkční prádlo, 400 ml B1042 B B4052 koncentrovaný prostředek na mytí nádobí s citrusovou vůní (1 l, 5 l) B4052/1l B4052/5l 8 1 B jemné koupelové mýdlo, 180 g B1016 mýdlo na praní, 180 g B5024 B sprchový gel určený k mytí pokožky celého těla, dodává jemnost a zanechává dlouhotrvající pocit svěžesti, 1 l B1017/1l B toaletní mýdlo antibakteriální, 90 g B1031 B změkčující prostředek na prádlo, 1 l B5025/1l univerzální mycí prostředek na veškeré vodou omyvatelné povrchy (1 l, 5 l) B4056/1l B4056/5l 154 / 155
                                            

                                            5 ÚKLIDOVÁ CHEMIE/SANITÁRNÍ CHEMIE B B B B koncentrovaný přípravek na mytí podlah s alkoholem (1 l, 5 l) B4051/1l B4051/5l jemný tekutý čistící písek, 500 ml B3029 fungicidní přípravek s dezinfekčním a bělícím účinkem, 500 ml, 5 l odstraňuje plísně, řasy a kvasinky B3014/p0,5l B3014/5l tekutý čistič na rez a vodní kámen s antibakteriálními účinky, 500 ml B3013/500ml B1015 přípravek na mytí podlah, hygienických zařízení a k průmyslovým účelům, 9 kg B1015/9kg B B univerzální tekutý čistící krém s vůní levandule (600 g, 10 kg) B3019/600g B3019/10kg B3015 dezinfekční a bělící přípravek (1 l, 5 l) určený k dezinfekci vody a povrchů zlikviduje 99,9 % bakterií a virů B3015/1l B3015/5l 6 1 B přípravek na odstranění rzi, vodního kamene a zbytků mýdla, se zpěňovačem, 500 ml B2029 lihový čistící a leštící prostředek na skla a okna, 500 ml B3012/500ml B3096 čistící prostředek na okna se zpěňovačem, 750 ml odstraňuje hmyz z autoskel B3096 B prostředek proti prachu, ve spreji, 250 ml B3040 B univerzální čistící prášek pro mytí van, umyvadel a nádobí, 400 g B3020/400g B1028 koncentrovaný sypký šampon pro strojní i ruční mytí motorových vozidel, sanitární techniky apod. (750 g, 5 kg) B g 5 kg B1028/1 9 1 B4055 dezinfekční prostředek určený pro úklid sanitárních, veřejných a kuchyňských prostor (1 l, 5 l) B4055/1l B4055/5l B sypký čistič odpadů a potrubí, 450 g nelze použít na hliníkové potrubí B3022/450g 8 1 B4053 čistící přípravek na koupelny (1 l, 5 l) odstraňuje usazené nečistoty, rez a vodní kámen B4053/1l B tekutý čistící a dezinfekční přípravek na WC, 750 ml B3025/750ml B4053/5l / 157
                                            

                                            6 SANITÁRNÍ CHEMIE/PAPÍROVÝ PROGRAM B prostředek pro čištění a dezinfekci toalety, 750 ml B3016 B3032 gelový dezinfekční prostředek a deodorant pro toalety, 360 ml B3032/360ml 16 B toaletní papír jednovrstvý, šedý recykl, (19, 24, 28 cm) B6004/19 B6004/28 B6004/24 B6049 jednovrstvé papírové ručníky, šedé nebo zelené, 4000 ks B6049 B6049/S zelené šedé B3119 tekutý čistič toalet, odstraňuje rez, vodní kámen a usazené nečistoty, 750 ml, 5 l B3119/750ml B B3119/5l 12 B3035 osvěžovač vzduchu, 150 g B3035 B osvěžovač vzduchu ve spreji, 300 ml B3092 B toaletní papír dvouvrstvý, bílý recykl, 4 role/balení B6131 B toaletní papír, jednovrstvý recykl, 400 útržků, 50 m B3140 dvouvrstvé papírové ručníky, bílé, 100% celulóza, 3000 ks B3140 B papírové ručníky na roli, jednovrstvé zelené, průměr 14 cm B3133 dezodorační čistící tablety do pisoáru, 900 g B6003 B3042 B čisticí přípravek pro WC mísy se svěží vůní, 40 g B osvěžovač vzduchu ve spreji, 300 ml B3036 B toaletní papír, jednovrstvý recykl, 400 útržků, 36 m B6001 B papírové ručníky na roli, dvouvrstvé 100% celulóza, průměr 26 cm B2080 B3043/40g 158 / 159
                                            

                                            7 SÁČKY A PYTLE/TEXTILIE A HOUBIČKY B J J B mikrotenové sáčky do odpadkového koše (30 l, 60 l) froté ručník 450 g/m 2, 50 x 100 cm J2001/VG prachovka bílá, 40 x 43 cm J2007 mycí víceúčelová utěrka, 3 ks/balení B3108 B6007/30l B6007/60l B zatahovací pytle na odpad (60 l, 120 l) B5050/60l B5050/120l J2001 froté ručník ekonomik, 310 g/m 2, 50 x 100 cm J J2008 podlahový hadr, 50 x 60 cm J2008/bílá 50 B6010/M 10 houba na nádobí malá, 10 ks v balení 8 x 4,8 x 2,5 cm B6010/M J B6010/V 10 B zatahovací pytle na odpad, 120 l, 160 l B6008/120l B6008/160l J ručník vaflový, 50 x 100 cm, 310 g/m 2, 100% bavlna J2002 podlahový hadr, 60 x 70 cm J2005/H velká tvarovaná houba na nádobí 9 x 7 x 4 cm B6010/V B6073 samonosný pytel, černý (200 mi, 60 x 120 cm), 120 l B6073 J flanelová prachovka bílá, 40 x 35 cm J2000 J2005 utěrka z viskózy, 35 x 40 cm J2005/V J J2013 čistící textil, 10 kg J2013/N barevné J2013/T J2013/bílý/N bílé švédská utěrka, 35 x 30 cm 100% bavlna J / 161
                                            

                                            8 ÚKLIDOVÉ NÁDOBY/ÚKLIDOVÉ NÁŘADÍ B6052 vědro pozinkované, 10 l B6052/10l B6041 mop komplet náhradní díly: hůl na mop, koš na mop, náhradní šňůrky B6024 kovová úzká lopatka B6024 B6026 stájová lopata B B6041 B B B6120 B6042 kovová široká lopatka B6025 dřevěná násada na lopatu B6030 zednické černé vědro, 10 l B6120 hůl na mop B6042 B6053 umělohmotné vědro, 10 l B6053/10l B6042 koš na mop B6042/1 B6028 hliníková malá lopata B6028 MOQ 1 10 B5057 gumová stěrka na okna, různé délky B5057 B6053 umělohmotné vědro s výlevkou, 12 l B6043 náhradní šňůrky B6043 B6027 hliníková velká lopata B B smetáček a lopatka z umělé hmoty B6022 B6053/12l 162 / 163
                                            

                                            9 ÚKLIDOVÉ NÁŘADÍ/DOPLŇKOVÝ SORTIMENT B B6011 B J3018 ruční umělohmotný smetáček B6021 souprava na čištění WC B6011 destilovaná voda k technickým účelům, 1 l, 5 l B3098/1l B3098/5l náhradní náplň do lékárny typ I. J3018 B6020 ruční dřevěný smetáček B B6035 koště čirok B B5051 posypová sůl k technickým účelům 5 kg, 10 kg, 50 kg B5051/5kg B5051/50kg B5051/10kg J3030 detekční trubička, přítomnost alkoholu v dechu je indikována změnou barvy, balení po 10 kusech J3030 B6074 dřevěný smeták, šíře 28 cm B6074/28cm B umělohmotný smeták, šíře 28 cm B6036 B6031 zatloukané dřevěné koště B6031 B6058 dřevěná násada, různé délky B B3062 přípravek na hubení létajícího a lezoucího hmyzu, 200 ml B3062 B4058 repelent, odpuzuje bodavý hmyz a klíšťata, 200 ml B J3048 digitální měřič alkoholu detekuje s přesností na 0,1, digitální displej a zvukový indikátor měření varianta J3049 náústek k digitálnímu detektoru J3048 J3047 J3049 informační a výstražné tabulky (únikový východ) - dle požadavku J3047 náústek MOQ 1 B J3016 umělohmotná hůl na smeták, délka 130 cm B6039 nástěnná lékarna typ I. J / 165
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        DROGÉRIA CENA BEZ DPH STRANA TYP NÁZOV POPIS
    

    
        
        DROGÉRIA STRANA TYP NÁZOV POPIS CENA BEZ DPH 251 B2034 ISOFA MAX GEL gelová mycí pasta na ruce, 450g 1,26 251 B2035 ISONA ECO mycí pasta na ruce, 500g 0,65 251 B3094 SAVO PROFI tekutá pasta na znečištěné    

    
        Více 
    




    
        SAFETY SAFETY PRODUCTS PRODUCTS 2016/2017
    

    
        
        SAFETY PRODUCTS 206/207 SAFETY PRODUCTS DROGERIE -28 RIZA 9 MYCÍ PASTY PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY 3 OCHRANNÉ KRÉMY 5 OSOBNÍ HYGIENA 7 PRACÍ PROSTŘEDKY 8 ÚKLIDOVÁ CHEMIE 9 SANITÁRNÍ CHEMIE 20 PAPÍROVÝ PROGRAM 22    

    
        Více 
    




    
        Ceník hygienických doplňků, spotřebního a úklidového materiálu, čisticích prostředků
    

    
        
        HYGMONT HYGIENICKÉ A ČISTÍCÍ SYSTÉMY Ceník hygienických doplňků, spotřebního a úklidového materiálu, čisticích prostředků Autorizovaný prodejce a servis Sokolovská 296 686 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ Tel./fax.:    

    
        Více 
    




    
        B2003 B2004 B2003 SOLMIX. Charakteristika. mycí pasta na ruce, 10 kg umývacia pasta na ruky, 10 kg B2004 MIO
    

    
        
        C L E A N I N G B2003 B2004 Charakteristika B2003 SOLMIX mycí pasta na ruce, 10 kg umývacia pasta na ruky, 10 kg B2004 MIO B2034 B2035 Charakteristika univerzální čisticí tekutý prostředek, vhodný k mytí    

    
        Více 
    




    
        MÝDLA. 0918100004 Mýdlo pevné dětské 80 g ks 35 7,10 Kč 20% 0918100010 Mýdlo tekuté FAX 500 ml ks 12 28,60 Kč 20%
    

    
        
        MÝDLA bez 0918100004 Mýdlo pevné dětské 80 g ks 35 7,10 Kč 20% 0918100010 Mýdlo tekuté FAX 500 ml ks 12 28,60 Kč 20% 0918100013 Mýdlo pevné Palmolive 100 g ks 72 9,10 Kč 20% 0918100018 Mýdlo tekuté Amadeus    

    
        Více 
    




    
        B2003 B2003 SOLMIX. mycí pasta na ruce, 10 kg umývacia pasta na ruky, 10 kg. Charakteristika B3094 SAVO PROFI
    

    
        
        B3094 B2004 B2003 B2003 SOLMIX mycí pasta na ruce, 10 kg umývacia pasta na ruky, 10 kg B3094 SAVO PROFI B2034 B2035 tekutá pasta na znečištěné ruce, 450 g tekutá pasta na znečistené ruky, 450 g B2004 MIO    

    
        Více 
    




    
        Aktuální ceník - DROGERIE -veloobchod Postoloprty www.drogerie.majestat.cz e-mail:drogerie@mypage.cz
    

    
        
        Aktuální ceník - DROGERIE -veloobchod Postoloprty www.drogerie.majestat.cz e-mail:drogerie@mypage.cz Mycí pasty na silně znečištěné ruce - ISOFA Kč vč. DPH VPPPM100097 ISOFA Max gel 10 kg 1 1 12 3 36 490,00    

    
        Více 
    




    
        ČPHP - 005-2016. Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_CPHP-005-2016_dle_DI_c._1
    

    
        
        ČPHP - 005-2016 Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_CPHP-005-2016_dle_DI_c._1 Požadavek Zadavatele: Sloupec označený textem: [DOPLNÍ UCHAZEČ] Uchazeč doplní do jednotlivých prázdných žlutě    

    
        Více 
    




    
        MILIT CFU na podlahy. kód položka cena za kus. 21E.048 1 L 31,10 Kč 21E.049 5 L 136,80 Kč. CLEAMEN 112 na okna a rámy 242.8511
    

    
        
        To nejlepší pro ÚKLIDOVÉ SPOLEČNOSTI - univerzální čistič podlah - pro všechny vodostálé plochy a podlahové krytiny, např. PVC, linoleum, dlaždice MILIT CFU na podlahy 21E.048 1 L 31,10 Kč 21E.049 5 L    

    
        Více 
    




    
        TOP KATALOG. Vaše pohodlná cesta k čistotě. Praha Plzeň Brno Ostrava Bratislava. www.alfaclassic.cz
    

    
        
        Vaše pohodlná cesta k čistotě. TOP KATALOG produktů www.alfaclassic.cz Praha Plzeň Brno Ostrava Bratislava Firemní hygiena pro Vás......pro prodejny, kanceláře, školy, divadla, státní správu, úklidové    

    
        Více 
    




    
        PASSION GOLD COLOR, WEISS
    

    
        
        MAIT 500ml, 5L, volně do vlastních nádob Velmi silný univerzální čistič /koncentrát/ MAIT se používá na mytí, čištění a odmaštění: Kachliček, dlaždic, keramických a PVC podlah, teras, skleněných povrchů,    

    
        Více 
    




    
        80 Kč. 105 Kč. 160 Kč. RIZA NORD PROTECT (B4104/100ml)
    

    
        
        obj. č. ks/kč od ks od 0 ks B0/00ml 0 B00/00ml 0 B0/00ml 0 ÚČINNÝ PROTI NEČISTOTÁM NEROZ- PUSTNÝM VE VODĚ: OLEJE, MAZIVA, BARVY, PRYSKYŘICE, LEPIDLA, SILIKO- NY, SKLOLAMINÁT, DEHET, BITUMEN, GRAFIT, UHELNÝ    

    
        Více 
    




    
        VÝROBKY ÚKLIDOVÉ CHEMIE. Vaše pohodlná cesta k čistotě. Výroba čisticích a mycích prostředků. Praha Plzeň Brno Ostrava Bratislava
    

    
        
        Výroba čisticích a mycích prostředků Vaše pohodlná cesta k čistotě. VÝROBKY ÚKLIDOVÉ CHEMIE Creme tekuté mýdlo Raj Extra mycí a čisticí prostředek Společnost je držitelem certifikátu dle normy ČSN EN ISO    

    
        Více 
    




    
        Drogerie / Cleaning _DROGERIE ÚKLIDOVÁ CHEMIE. Velikost / Size. Popis / Description. Artikl. JAR - saponát na mytí nádobí / detergent to dish washing
    

    
        
        _CLEANING ÚKLIDOVÁ CHEMIE B3010 JAR - saponát na mytí nádobí / detergent to dish washing 0,5l, 1l, 5l B3048 PRONTO - čistící prostředek na podlahy / cleaning compound for floors B3040 PRONTO - čistící    

    
        Více 
    




    
        Drogerie / Cleaning _DROGERIE MYCÍ PASTY NA RUCE. Popis / Description. Velikost / Size. Artikl B2001 B2003 B2034
    

    
        
        A NING MYCÍ PASTY NA RUCE B2001 SOLVINA INDUSTRY - mycí pasta na ruce / washing hand paste 450g B2003 SOLMIX - mycí pasta na ruce / washing hand paste 10kg B2002 VANSOLVIK - mycí pasta na ruce / washing    

    
        Více 
    




    
        B2003 B2003 SOLMIX. Charakteristika. mycí pasta na ruce, 10 kg umývacia pasta na ruky, 10 kg B3094 SAVO PROFI
    

    
        
        B3094 B2004 B2003 Charakteristika B2003 SOLMIX mycí pasta na ruce, 10 kg umývacia pasta na ruky, 10 kg B3094 SAVO PROFI tekutá pasta na znečištěné ruce, 450 g tekutá pasta na znečistené ruky, 450 g B2034    

    
        Více 
    




    
        www.oazapap.cz Toaletní papír 0101001 Toaletní papír Boni Classic 4ks, 2vrstvá bílá celulóza
    

    
        
        Toaletní papír 0101001 Toaletní papír Boni Classic 4ks, 2vrstvá bílá celulóza 3,50 Kč 0101003 Toaletní papír Perfex GreenPack 4ks, 2vrstvá bílá celulóza 3,67 Kč 0101005 Toaletní papír Perfex GreenPack    

    
        Více 
    




    
        Atotech. Ideas for cleaning. www.orkan-profi.com
    

    
        
        Atotech Ideas for cleaning www.orkan-profi.com Michal Kudrnáč ředitel Atotech CZ, a.s. O SPOLEČNOSTI Vážení obchodní přátelé, od roku 1999 vyrábíme a dodáváme jako jednu z našich obchodních komodit mycí,    

    
        Více 
    




    
        AUTOKOSMETIKA - ATOL AUTOMOTIVE, OSTATNÍ
    

    
        
        AUTOKOSMETIKA ATOL AUTOMOTIVE, OSTATNÍ AUTOŠAMPON BEZ VOSKU AUTOŠAMPON S VOSKEM 95919 Cena Kč bez DPH: 95916 Cena Kč bez DPH: použít i na motocykly. použít i na motocykly. Obsahuje přírodní vosky. AUTOŠAMPON    

    
        Více 
    




    
        Ubrousky papírové barevné třívrstvé barevné ubrousky. Kapesníčky papírové Big Soft třívrstvé papírové kapesníčky, cena za celé balení 10 ks
    

    
        
        ubrousky (262) papírové kapesníčky (263) papírové utěrky (264) ručníky v rolích (265) ručníky skládané (265 266) toaletní papíry (266 268) toaletní papíry jumbo (268) odpadkové koše (268) osoušeče rukou    

    
        Více 
    




    
        Katalog produktů. jaro 2015. Více než jistota.
    

    
        
        Katalog produktů jaro 2015 Více než jistota. Rozmístění velkoobchodů sdružených v AB velkoobchodu s.r.o. OBSAH Claro...4 Cleanex Group...5 de Miclén Trading...6 Druchema....7 Důbrava...8 Drutep....9 GlaxoSmithKline...    

    
        Více 
    




    
        ÚKLID A HYGIENA. Profesionální čisticí a dezinfekční prostředky KUCHYNĚ SANITÁRNÍ OBLAST POVRCHOVÉ PLOCHY. myjeme nádobí
    

    
        
        ÚKLID A HYGIENA myjeme nádobí str. 178-179 uklízíme v kuchyni + speciální čištění str. 180-182 nábytek, okna str. 183 podlaha / dezinfekce str. 184 koupelny / odpady/ pracovní plochy str. 185-186 přípravky    

    
        Více 
    




    
        Čisté řešení pro každou aplikaci
    

    
        
        Čisté řešení pro každou aplikaci LEMITEC F Vysoce výkonný čisticí koncentrát s NSF certifikací pro oblast potravinářství a kuchyní. K odstranění nečistot při výrobě nebo zpracování potravin. Vhodný pro    

    
        Více 
    




    
        Nabídka GASTRO doplňkového sortimentu a hygienických přípravků
    

    
        
        Nabídka GASTRO doplňkového sortimentu a hygienických přípravků HOME plus service s.r.o. Novohradská 745/21, 370 08 České Budějovice tel. 387 715 545/542, fax 387 715 607, e-mail obchod@homeplus.cz Nyní    

    
        Více 
    




    
        SPOTŘEBNÍ MATERIÁL KATALOG
    

    
        
        KATALOG SPOTŘEBNÍ MATERIÁL platnost od 1. 1. 2016 3 20 PAPÍROVÉ PRODUKTY papírové ručníky skládané 1 vrstvé...4 papírové ručníky skládané 2 vrstvé...5 papírové ručníky v rolích...8 toaletní papíry Jumbo    

    
        Více 
    




    
        Ke každému zakoupenému výrobku / Ku každému zakúpenému výrobku ZDARMA
    

    
        
        AKCE / AKCIE Ke každému zakoupenému výrobku / Ku každému zakúpenému výrobku Real gel chlorax ZDARMA dezinfekční a bělící prostředek s gelovou konzistencí ničí bakterie, viry, kvasinky a plísně na všechny    

    
        Více 
    




    
        A N IE G Y, H IE R E G O R D
    

    
        
        , Calgonit Power prášek do myčky Calgonit Powerball Calgonit sůl prášek do myček nádobí, který důkladně odstraní mastnotu a zbytky jídel tablety do myček nádobí se silným čistícím účinkem odstraňují i    

    
        Více 
    




    
        NABÍDKA GASTRO DOPLŇKOVÉHO SORTIMENTU A HYGIENICKÝCH PŘÍPRAVKŮ
    

    
        
        NABÍDKA GASTRO DOPLŇKOVÉHO SORTIMENTU A HYGIENICKÝCH PŘÍPRAVKŮ NYNÍ MÁTE MOŽNOST OBJEDNÁVAT VEŠKERÉ NAŠE ZBOŽÍ ONLINE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.HOMEPLUS.CZ Při objednávce nad 2000 Kč získáte dárek!    

    
        Více 
    




    
        PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ úklidová a gastro chemie ZÁKLADNÍ CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2015
    

    
        
        PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ úklidová a gastro chemie ZÁKLADNÍ CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2015 B2C ceník č. 1/2015 platnost 1. 1. 30. 5. 2015 aktualizace 1. 1. 2015 INFORMACE o cenách a produktech Star: Jednotlivá    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu
    

    
        
        Identifikace zadavatele Úřední název zadavatele: Domov Zvíkovecká kytička Sídlo/místo podnikání: Zvíkovec 99, Zvíkovec -Zvíkovec 33808, CZ IČ: 70887195 Spisová značka zadavatele: Interní číslo zadavatele:    

    
        Více 
    




    
        Produktový list. Autokosmetika
    

    
        
        Produktový list Autokosmetika Péče o lak Šampony SONAX XTREME šampon 2 v 1 Šampon se sušicím účinkem pro ruční mytí. Podporuje rychlý odtok vody a nezanechává skvrny. 1 l 215 300 SONAX Lešticí šampon,    

    
        Více 
    




    
        Kontaktní osoba k převzetí zboží (jméno, tel.) Místo dodání (ulice, budova, místnost...) PS Koldinský tel.602298097. samostatná faktura
    

    
        
        ČPHP - 009-2015 Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou) Priloha_1_KS_technicka_specifikace_CPHP-009-2015 [DOPLNÍ UCHAZEČ] Položka Název Množství Měrná jednotka [MJ] Popis Fakturace    

    
        Více 
    




    
        ÚKLID NIKDY NEBYL TAK SNADNÝ NOVÉ PRODUKTY ČESKÉHO VÝROBCE
    

    
        
        VÁŠ OBCHODNÍK www.nicco.cz ÚKLID NIKDY NEBYL TAK SNADNÝ NOVÉ PRODUKTY ČESKÉHO VÝROBCE www.bestclean.cz bc_2014.indd 1 13.11.13 12:08 804 BestFloor nano Přípravek na podlahu pro dokonalé čištění a ochranu    

    
        Více 
    




    
        Počet kusů je kalkulován na celkovou částku, tedy na 4 roky (doba neurčitá), roční odběr cca ¼ uvedeného množství. Popis požadovaného produktu
    

    
        
        Veřejná zakázka malého rozsahu Nákup drogistického zboží Počet kusů je kalkulován na celkovou částku, tedy na 4 roky (doba neurčitá), roční odběr cca ¼ uvedeného množství. Popis požadovaného produktu Požadovaný    

    
        Více 
    




    
        Extra silný odmašťovač s citrusovým aroma. Nepostradatelný pro důkladné čištění ploch v kuchyni.
    

    
        
        VERDE ECO Attivo Sgrassatore ; Extra silný odmašťovač s citrusovým aroma. Nepostradatelný pro důkladné čištění ploch v kuchyni. VERDE ECO Bagno Účinný prostředek pro úklid koupelen a sanity. Působí proti    

    
        Více 
    




    
        Katalog produktů. Ceny jsou uvedené bez DPH. IČO: 01735471
    

    
        
        Katalog produktů Čistící prostředky číslo název cena Nádobí 100091 KRYSTAL balzám nádobí ALOE VERA 750ml 25,90 Kč 100089 KRYSTAL nádobí 750ml, aktivní ocet 22,90 Kč 100162 MILIT na nádobí citron 1l 16,90    

    
        Více 
    




    
        -60 Kč. -39,90 Kč. super cena 129,90. Vaše rodinná drogerie 189,90 229,90. 400 ml. 400 ml 39,90 69,90. sleva tělové mléko + sprchový gel = sleva 39,90
    

    
        
        Vaše rodinná drogerie 64,90 super cena Fructis šampony 250 ml, balzámy 200 ml na vlasy Fructis laky a tužidla a gely na vlasy 400 ml Nivea tělová mléka, 400 ml 1 1 Nivea, denní sérum proti celulitidě,    

    
        Více 
    




    
        Produktový katalog. Řešení čistoty, hygieny a pracovní ochrany. již více než
    

    
        
        Produktový katalog Řešení čistoty, hygieny a pracovní ochrany již více než let Vážení obchodní partneři, již více než 40 let je skupina ZVG stabilní a stále rostoucí společností s obchodními aktivitami    

    
        Více 
    




    
        KATALOG malospotřebitelský sortiment dům, byt, zahrada, auto a kolo
    

    
        
        KATALOG malospotřebitelský sortiment dům, byt, zahrada, auto a kolo čistota s úsměvem www.everstar.cz since 99 čistota s úsměvem český výrobce s tradicí snadno pohodlně účinně STAR dům, byt, zahrada, auto    

    
        Více 
    




    
        MERIDA Hradec Králové partner pro čistotu a hygienu v hotelech, penzionech, ubytovacích zařízeních
    

    
        
        MERIDA Hradec Králové partner pro čistotu a hygienu v hotelech, penzionech, ubytovacích zařízeních Obsah nabídky: Identifikace zákazníka str.3 Identifikace dodavatele str.4 Představení společnosti Merida    

    
        Více 
    




    
        80 pracích dávek 399,90. Vaše rodinná drogerie. 49,90 za 1 kus 59,90. 2 ks -20 Kč 64,90 84,90 79,90 169,90 149,90 179,90 169,90 79,90
    

    
        
        Vaše rodinná drogerie 1 3 64,90 84,90 1 1 219,90 80 pracích dávek 12 Persil 80 pracích dávek, tablety 64 ks 8. 6. 16. 6. 2012 TETA 24 rolí 134,90 22,90 34,90 400 ml Lilla 2 vrstvý, bílý toaletní papír    

    
        Více 
    




    
        165 WINNI S LANA 750 ml 15 pracích dávek
    

    
        
        W 183 WINNI S LAVATRICE 1 na bílé i barevné prádlo s vůní levandule a verbeny 25 pracích dávek 188 WINNI S LAVATRICE ECOFORMATO ALEPPO 1495 ml 25 pracích dávek Hypoalergenní tekutý prací prostředek s mýdlem    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        Specifikace zboží Množství Cena bez DPH (Kč) Položka č. Název položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.) jednotka celkem jednotková celková TOALETNÍ POTŘEBY, RUČNÍKY 1 toaletní papír do    

    
        Více 
    




    
        NOVINKY 04/2016. Sonda pro čistič sání a EGR ventilu - 1 ks katalogové číslo: 043-683006
    

    
        
        Čistič sání, škrtících klapek a EGR ventilů - odstraňuje uhlíkové usazeniny a pryskyřici, zlepšuje průchod vzduchu sáním, zabraňuje ztrátě výkonu a zlepšuje hodnoty výfukových emisí - vhodný pro benzinové    

    
        Více 
    




    
        NOVINKY PŘÍRODNÍ MASÁŽNÍ OLEJE. ORIENT 500ml 166,70 21 202,00. POMERANČ 500ml 166,70 21 202,00. KOKOS 500ml 172,50 21 209,00
    

    
        
        NOVINKY PŘÍRODNÍ MASÁŽNÍ OLEJE na bázi rostlinných olejů, bez konzervačních a ropných látek ORIENT 500ml 166,70 202,00 aroma santalové 1000ml 295,80 358,00 POMERANČ 500ml 166,70 202,00 1000ml 295,80 358,00    

    
        Více 
    




    
        165 WINNI S LANA 750 ml 15 pracích dávek
    

    
        
        163,- Kč 69,- Kč 61,- Kč 94,- Kč 84,- Kč 183 WINNI S LAVATRICE 1 na bílé i barevné prádlo s vůní levandule a verbeny 25 pracích dávek 188 WINNI S LAVATRICE ECOFORMATO ALEPPO 1495 ml 25 pracích dávek Hypoalergenní    

    
        Více 
    




    
        Odmítám pracovat, dokud nedostanu kvalitní mýdlo z TRIODONU! drogerie
    

    
        
        Odmítám pracovat, dokud nedostanu kvalitní mýdlo z TRIODONU! drogerie společnost Vážení obchodní přátelé, jsme zkušená výrobně-obchodní firma, která úspěšně působí na tuzemském trhu od roku 1991. Máme    

    
        Více 
    




    
        SPOTŘEBNÍ MATERIÁL. katalog 2013
    

    
        
        SPOTŘEBNÍ MATERIÁL katalog 2013 platnost od 1. 11. 2012 OBSAH PAPÍROVÉ PRODUKTY papírové ručníky skládané 1 vrstvé...4 papírové ručníky skládané 2 vrstvé...6 papírové ručníky v rolích...8 průmyslové utěrky    

    
        Více 
    




    
        TOP TOP TOP TOP. Výhodné ceny 12. nabídka. nabídka. nabídka. nabídka. -20 Kč. -20 Kč ZA 2 KS. -40 Kč sleva ZA 2 KS. -20 Kč SLEVA ZA 2 KS
    

    
        
        Výhodné ceny 12. platnost: 16. 6. 25. 6. 2016 Persil prášek, gel 40 pracích dávek, duocaps 30 ks, Power mix caps 28 ks Syoss šampon 40/30/28 dávek ZA 2 KS 3 1 1 Perwoll 3 litry 3 litry Bref Power Aktiv,    

    
        Více 
    




    
        Katalog produktů. Ceny jsou uvedené bez DPH. IČO: 01735471
    

    
        
        Katalog produktů Čistící prostředky číslo název cena Nádobí 100091 KRYSTAL balzám nádobí ALOE VERA 750ml 25,90 Kč 100089 KRYSTAL nádobí 750ml, aktivní ocet 22,90 Kč 100162 MILIT na nádobí citron 1l 16,90    

    
        Více 
    




    
        MASÁŽNÍ OLEJOVÉ GELY. KAKAO 250 g 235,53 21 285,00
    

    
        
        Základ tvoří směs přírodních olejů kokosový a slunečnicový, estery cukru a vitamíny A a E. Jednotlivé druhy masážních olejových gelů se liší obsahem dalších složek éterických olejů a extraktů. Dle těchto    

    
        Více 
    




    
        50 years. Produkty péče o ruce
    

    
        
        50 years Produkty péče o ruce Různorodost pracovních prostředí je neomezená a zahrnuje různá odvětví. To vyžaduje rozmanité dovednosti a vy ruce potřebujete. Jsou vaším nejdůležitějším nástrojem. Ochrana    

    
        Více 
    




    
        www.bona.com Maloobchod Aktualizace k 17.5.2010 Platný od: 1.2.2010
    

    
        
        Laky na vodní bázi - vrchní 11176621 Bona Traffic mat á 4,95l 3x4,95 litr A 698,33 Kč 838 Kč 11173621 Bona Traffic plm á 4,95l 3x4,95 litr A 698,33 Kč 838 Kč 11177621 Bona Traffic Anti Slip á 4,95l 3x4,95    

    
        Více 
    




    
        PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ úklidová a gastro chemie ZÁKLADNÍ CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2015
    

    
        
        PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ úklidová a gastro chemie ZÁKLADNÍ CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2015 B2C ceník č. 2/2015 platnost 1. 6. 30. 9. 2015 aktualizace 1. 6. 2015 INFORMACE o cenách a produktech Star: Jednotlivá    

    
        Více 
    




    
        Ekonomicky výhodná drogerie 2014/2015
    

    
        
        Ekonomicky výhodná drogerie 2014/2015 navštivte náš NOVÝ E-SHOP Fox na nádobí Krystal na nádobí Milli tekuté mýdlo Vione tekuté mýdlo FOX citron je přípravek na ruční mytí nádobí, parfemován jemnou citronovou    

    
        Více 
    




    
        Aby se to podařilo! Rádce CLOU pro krásné dřevo ve vnějším prostředí
    

    
        
        Aby se to podařilo! Rádce CLOU pro krásné dřevo ve vnějším prostředí Ochrana a péče o dřevo ve vnějším prostředí Máte otázky k povrchové úpravě dřeva? Rádi vám odpovíme na telefonním čísle: 377 441 961    

    
        Více 
    




    
        MASÁŽNÍ OLEJOVÉ GELY. KAKAO 250 g 224,79 21 272,00
    

    
        
        HŘEJIVÝ 250 g 224,79 272,00 éterické oleje rozmarýnový, eukalyptový, kafrový a 500 g 401,65 486,00 borovicový Uvolnění ztuhlého svalstva a kloubů po námaze. KAKAO 250 g 224,79 272,00 Vyživuje pokožku,    

    
        Více 
    




    
        Kontaktní osoba k převzetí zboží (jméno, tel.) pí Nesnídalová
    

    
        
        ČPHP - 006-2016 Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_CPHP-006-2016 Požadavek Zadavatele: Sloupec označený textem: [DOPLNÍ UCHAZEČ] Uchazeč doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených    

    
        Více 
    




    
        Ralex 10,00 kg Ralex 40,00 kg - prostředek na podlahy pro ruční i strojní mytí, vhodný zejména na PVC, odstraňuje mastnotu a šmír
    

    
        
        Kuchyně a potravinářství: Puron DA 10,00 kg Puron DA 40,00 kg - prostředek s obsahem aktivního chloru určený pro mytí a dezinfekci v potravinářském průmyslu a zemědělství, má zvýšený účinek na organické    

    
        Více 
    




    
        Superslevy 1. -100 Kč. -50 Kč. -40 Kč. -30 Kč. -20 Kč 8. 1. 17. 1. 2015. Vaše rodinná drogerie. 80 dávek. 91 ks 4 litry
    

    
        
        Vaše rodinná drogerie Superslevy 1. 8. 1. 17. 1. 2015 80 dávek Ariel (*) prášek 80 dávek gel 81 dávek 529 3-100 Kč 2 91 ks 4 litry Elmex Senstive zubní pasta pro citlivé zuby 75 ml nebo Caries Protection    

    
        Více 
    




    
        Kontaktní osoba k převzetí zboží (jméno, tel.)
    

    
        
        ČPHP - 007-2015 Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou) [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] Priloha_1_KS_technicka_specifikace_CPHP-007-2015 Položka Název Množství Měrná jednotka [MJ]    

    
        Více 
    




    
        Fructis šampon 250ml a balzám 200ml 49,90 PRIMA CENA
    

    
        
        Fructis šampon 250ml a balzám 200ml 49,90 PRIMA CENA Ultra Doux šampon 250ml a balzám 200ml 49,90 PRIMA CENA Calgon ochrana praček 500g 92,90 Calgon tablety 12ks 99,90 Lanza Compact Svěží vůně 5,25kg/70d.    

    
        Více 
    




    
        www.bona.cz Cennik platný od: 1.2.2010
    

    
        
        A=standartní zboží skladem v CR 1/11 Maloobchod www.bona.cz Cennik platný od: 1.2.2010 číslo zboží název zboží bal. MJ bez DPH s DPH Laky na vodní bázi - vrchní 11176621 Bona Traffic mat á 4,95l 3x4,95    

    
        Více 
    




    
        Speciální čisticí přípravek pro odstraňování silikonových
    

    
        
        Čištění a ošetřování 08/2008 Silikon-Entferner Odstraňovač silikonu Technické údaje Způsob použití Vlastnosti Spotřeba Ostatní Složení Ekologie v závislosti na nasákavosti 80 100 ml/m² Zabraňte dlouhodobému    

    
        Více 
    




    
        Zvolte si svůj osobní barevný program:
    

    
        
        Zvolte si svůj osobní barevný program: NĚKTERÉ DRUHY BALENÍ NAŠICH VÝROBKŮ NEJSOU STANDARDNĚ SKLADEM, JE PROTO NUTNÉ JE OBJEDNAT S DELŠÍM ČASOVÝM PŘEDSTIHEM. In Informace na tel. čísle +420 313 250 052    

    
        Více 
    




    
        Nový lesk pro Váš byt!
    

    
        
        tchibo.cz V týdnu od 11. 01. 2016 Domácnost: Nový lesk pro Váš byt! V magazínu navíc také: Vše pro dokonalý pořádek: Úklid může být tak snadný a zábavný! FL/VD/CZ 02/16 Objevte jedinečný svět Tchibo cubedekl_tc-viceprovas(cz)_450x450.indd    

    
        Více 
    




    
        PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ úklidová a gastro chemie ZÁKLADNÍ CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2014
    

    
        
        PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ úklidová a gastro chemie ZÁKLADNÍ CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2014 B2C ceník č. 2/2014 platnost 1. 4. 30. 6. 2014 aktualizace 1. 4. 2014 INFORMACE o cenách a produktech Star: Jednotlivá    

    
        Více 
    




    
        Čištění. HMK R 54 - Rozpouštědlo nečistot
    

    
        
        Čištění HMK R 52 - Odstraňovač oleje a vosku rozpouští staré i čerstvé nečistoty do hloubky až 2 cm. Ideální pro čištění barevných vad na okrajích obkladů z přírodního kamene, způsobených vyteklými změkčovadly    

    
        Více 
    




    
        www.kores-praha.cz KORES LEPICÍ TYČINKA - Lepí všechny druhy papíru - Čistá a jemná aplikace - Vyrobena v ČR Vypratelná, netoxická
    

    
        
        60% obsahu z obnovitelných zdrojů www.kores-praha.cz Vypratelná, netoxická VYPRATELNÉ NETOXICKÉ Neobsahuje kyseliny a rozpouštědla BEZ ROZPOUŠTĚDEL Šetrná vůči životnímu prostředí Vzduchotěsné víčko VZDUCHOTĚSNÉ    

    
        Více 
    




    
        Ú n o r - b ře z e n 2 0 1 6 V Š E P R O V Á Š K L I D Ú
    

    
        
        Únor-březen 2016 VŠ EPROVÁŠ ÚKLID FANY Gastroservis - zavážíme 7 dní v týdnu VŠE PRO VÁŠ ÚKLID Vážení zákazníci, nacházíme se v klidnějším gastronomickém období, které je vhodné k přípravě nových jídelních    

    
        Více 
    




    
        PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ úklidová a gastro chemie VELKOOBCHODNÍ CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2013
    

    
        
        PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ úklidová a gastro chemie VELKOOBCHODNÍ CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2013 ceník č. 4/2013 platnost 1. 10. 31. 12. 2013 aktualizace 1. 10. 2013 INFORMACE o cenách a produktech Star: Jednotlivá    

    
        Více 
    




    
        Originální autokosmetika Mercedes-Benz pro péči o vůz. Pro brilantní vzhled
    

    
        
        Originální autokosmetika Mercedes-Benz pro péči o vůz Pro brilantní vzhled Vaše hvězda bude stále zářit Třpytivé barvy, zářící kola, rafinovaný interiér s originální autokosmetikou Mercedes-Benz dostanete    

    
        Více 
    




    
        Superslevy. Léto 2014. Vše pro úklid, čištění a hygienu. www.alfachem.cz 5. 8. - 21. 9. 2014 SLEVA 26% SLEVA 27% 28 SLEVA 25% 25 SLEVA 26%
    

    
        
        5. 8. - 21. 9. 14 Vše pro úklid, čištění a hygienu SAVO Original dezinfekce vody a povrchů 38 28 30 Well Done Čistič na grily přípravek na čištění grilů, trub, sporáků apod., spray 2 ml 80 37 Well Done    

    
        Více 
    




    
        Prostředky hygieny a sanitace pro gastronomická a ubytovací zařízení
    

    
        
        Prostředky hygieny a sanitace pro gastronomická a ubytovací zařízení - restaurace - závodní a školní jídelny - hotely, pezniony - zdravotnická zařízení 1 Obsah Katalog Sinclair Hygiene products 3 Strojní    

    
        Více 
    




    
        Ekonomicky VÝHODNÁ DROGERIE 2015 2016. Máme toho. mnohem. víc! Přesvědčte se na. www.smero.cz
    

    
        
        Ekonomicky VÝHODNÁ DROGERIE 2015 2016 Máme toho mnohem víc! Přesvědčte se na www.smero.cz Krystal na nádobí Přípravek na nádobí s vůní citrusových plodů. Vyznačuje se vysokou pěnivostí a vysokým mycím    

    
        Více 
    




    
        Označení a technické údaje
    

    
        
        Strana: 1 / 6 Název: Sprej mazací na řetězy 100ml SJD Kód Skarab: 99176 55,50 1 Název: Sprej čistící na řetězy 600ml SJD Kód Skarab: 99177 55,80 2 Název: Osvěžovač klimatizace sprej 250ml SJD Kód Skarab:    

    
        Více 
    




    
        TOALETNÍ PAPÍRY jednovrstvé
    

    
        
        TOALETNÍ PAPÍRY jednovrstvé FLOWERS STANDARD 200 4 FLOWERS STANDARD 200 9 rodinné balení FLOWERS CLASSIC 4 FLOWERS CLASSIC WHITE 4 212001 212002 214001 214006 jednovrstvý toaletní papír 200 útržků jednovrstvý    

    
        Více 
    




    
        PÉČE O POKOŽKU A HYGIENA RUKOU KATALOG VÝROBKŮ OCHRANA POKOŽKY PŘED ZAHÁJENÍM PRÁCE ČIŠTĚNÍ A PÉČE O POKOŽKU OŠETŘENÍ POKOŽKY PO SKONČENÍ PRÁCE
    

    
        
        PÉČE O POKOŽKU A HYGIENA RUKOU KATALOG VÝROBKŮ OCHRANA POKOŽKY PŘED ZAHÁJENÍM PRÁCE ČIŠTĚNÍ A PÉČE O POKOŽKU OŠETŘENÍ POKOŽKY PO SKONČENÍ PRÁCE PROGRAM PÉČE O POKOŽKU Výrobky Americol pro péči o pokožku:    

    
        Více 
    




    
        HYGIENA A ČISTOTA na čerpací stanici
    

    
        
        HYGIENA A ČISTOTA na čerpací stanici ceník ceny jsou bez DPH Anglo česká s.r.o. Pražská 104, Jindřichův Hradec, 37701, tel./fax: 384 372 312, www.angloceska.cz Telefonická asistence Čechy: Tereza Balíková,    

    
        Více 
    




    
        ŠTÍT PRO VAŠE AUTO PRODUKTOVÝ KATALOG
    

    
        
        ŠTÍT PRO VAŠE AUTO PRODUKTOVÝ KATALOG SHINE PREMIUM WAX Vysoce hydrofobní efekt Hluboký zrcadlový lesk Odolnost proti otěru UV ochrana laku Ochrana před oxidací i korozí Dlouhá životnost (až 24 měsíců)    

    
        Více 
    




    
        Dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb (ČPHP )
    

    
        
        Dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb - 022-2016 (ČPHP - 022-2016) Priloha_c._1_kupni_smlouvy_technicke_specifikace-CPHP-022-2016 Požadavek zadavatele: do sloupce označeného textem: [DOPLNÍ    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        Stránka č. 1 z 4 Objednávka Odběratel: Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z. J. E. Purkyně 270 434 64 MOST tel.: +420 478 031 111, fax: +420 476 708 683 e-mail: nemocnice.most@nspm.cz Dodavatel:    

    
        Více 
    




    
        obchod@extrashop.cz M +420 736 480 422 www.extrashop.cz Vše naleznete také na www.extrashop.cz VŠE PRO KANCELÁŘ
    

    
        
        obchod@extrashop.cz M +420 736 480 422 www.extrashop.cz Vše naleznete také na www.extrashop.cz VŠE PRO KANCELÁŘ 9 9.2 ubrousky, kapesníčky, plastové nádobí, tácky 9.4 toaletní potřeby, papírové ručníky,    

    
        Více 
    




    
        BELLINZONI. ceník. platnost do odvolání
    

    
        
        BELLINZONI ceník platnost do odvolání ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY čističe na bázi kyselin - u leštěných mramorů a vápenců poškozují lesk W.H. - extra silný čistič na žulu. Odstraňuje veškeré organické 1 l 224 Kč    

    
        Více 
    




    
        NĚMECKÁ DROGERIE. Přípravek na nádobí Glanz Meister Aloe Vera 1 l. Přípravek na nádobí Glanz Meister Gegen Fett Starke 1 l
    

    
        
        NĚMECKÁ DROGERIE 9 Kč,96 Kód DC96 Kód DC960 Kód DC96 Přípravek na nádobí Glanz Meister Aloe Vera l Přípravek na nádobí Glanz Meister Gegen Fett Starke l Přípravek na nádobí Glanz Meister Magnolie l 6 Kč,    

    
        Více 
    




    
        velkoobchod s hygienickým zbožím NABÍDKOVÝ CENÍK
    

    
        
        velkoobchod s hygienickým zbožím NABÍDKOVÝ CENÍK * Papírové ručníky skládané, rolované * Toaletní papíry * Papírové ubrousky, průmyslové role * Tělová kosmetika mýdla, krémy * Ochranné pracovní pomůcky    

    
        Více 
    




    
        Dáváme podlahám krásu!
    

    
        
        Dáváme podlahám krásu! Ceník 2015 Ošetřování, čištění a renovace podlahovin. Ceník 2015/1 platný od 1. led 2015 Stránka 1 z 11 Elastické, minerální a lité podlahy Produkt Základní čističe odstraňovače    

    
        Více 
    




    
        Aerosoly TRP. TRP nabízí kompletní sortiment aerosolů TRP, které vám
    

    
        
        TRP nabízí kompletní sortiment aerosolů TRP, které vám usnadní všechny práce spojené s čistěním, ochranou, mazáním a lakováním. Aerosoly TRP jsou navrženy a vyvinuty podle nejpřísnějších standardů tohoto    

    
        Více 
    




    
        Dopraváků 723 areál PEMA 184 00 Praha 8 Dolní Chabry tel. 283 085 102 fax. 283 085 490 e-mail: michal.markovic@vbh.cz
    

    
        
        PRAHA správní centrála: VBH s r.o. Praha Žitavského 496 156 00 Praha 5 tel. 257 922 334 fax.257 921 396 e-mail: stepanka.adamcikova@vbh.cz TÁBOR sklad firmy: Vožická 620 390 02 Tábor tel: 381 279 085 fax:    

    
        Více 
    




    
        Specifikace zboží a kalkulace ceny
    

    
        
        Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 15/120-0 Název zboží Popis jednotka množství Cena bez DPH za jednotku množství v Kč Cena včetně DPH za jednotku množství v Kč Kat. číslo dodavatele 1 Prášek na praní na barevné    

    
        Více 
    




    
        PROFIL SPOLEČNOSTI ekologické
    

    
        
        přírodní kosmetika PROFIL SPOLEČNOSTI Kroll začíná v 70. letech vyrábět prostředky na mytí rukou a poté, co vstoupil v platnost Zákon o kosmetice 713/86, zaměřuje se R&D čím dál více na ekologické procesy    

    
        Více 
    




    
        LYBAR, a. s.... A JE KLID! JEDNIČKA NA TRHU V OCHRANĚ PROTI HMYZU
    

    
        
        LYBAR, a. s.... A JE KLID! JEDNIČKA NA TRHU V OCHRANĚ PROTI HMYZU LYBAR, a. s. Přípravky proti lezoucímu hmyzu Biolit P na hubení lezoucího hmyzu ml, ml Vysoce účinný prostorový sprej na hubení mravenců,    

    
        Více 
    




    
        SOLITAIRE - EXKLUZIVNÍ PROGRAM PÉČE O OBUV LICENCE NA LESK!
    

    
        
        SOLITAIRE - EXKLUZIVNÍ PROGRAM PÉČE O OBUV LICENCE NA LESK! SOLITAIRE - PÉČE O OBUV NOVÉ POSTUPY PRO NEJLEPŠÍ PÉČI. SHOECARE OD SOLITAIRE. Správná péče je pro obuv opravdové požehnání a zároveň garance    

    
        Více 
    




    
        série TRASPARENZE TRASPARENZE
    

    
        
        série TRASPARENZE TRASPARENZE 34201 Baterie umyvadlová stojánková s výpustí 1 1/4, s hadièkami 3/8 8 406 Kè 10 089 Kè 10 089 Kè 34203 Baterie umyvadlová stojánková vysoká, s výpustí 1 1/4, s hadièkami    

    
        Více 
    




    
        Pro své klienty má firma Metsä Tissue připravenou širokou škálu hygienických produktů a dávkovačů, které jsou prodávány pod značkou Katrin.
    

    
        
        Katalog výrobků Katrin. At Hand. Metsä Tissue je jedním z největších dodavatelů hygienických papírů a dávkovacích systémů. Odběrateli našich produktů jsou jak individuální, tak institucionální klienti.    

    
        Více 
    




    
        ZÁKLADNÍ (B2C) CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2018
    

    
        
        ZÁKLADNÍ (B2C) CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR 2018 ceník č. 1/2018 platnost 1. 1. 30. 6. 2018 aktualizace 1. 1. 2018 INFORMACE o cenách a produktech Star: Jednotlivá regionální obchodní zastoupení pro Star profesionální    

    
        Více 
    




    
        Točí se pomalu. Točí se rychle. Točí se přesně tak, jak chcete. Rotační leštička SHINEX RAP 150
    

    
        
        Točí se pomalu. Točí se rychle. Točí se přesně tak, jak chcete. Rotační leštička SHINEX RAP 150 2 Již první pohled vás přesvědčí. Nejpozději na druhý budete nadšeni. Cílem každého nářadí Festool je činit    

    
        Více 
    




    
        -99,90 Kč. Vaše rodinná drogerie. sleva. 400 ml. novinka 369,90 99,90 159,90 59,90 79,90 369,90 409,90 99,90 119,90 54,90 69,90.
    

    
        
        Vaše rodinná drogerie 54, 6, 36, 4, hlavice + Series gel =, 11, Gillette Fusion Power náhradní hlavice, 4 ks hlavice 4 ks 36, -, Kč gel zdarma Gillette Series gel, 2 ml 4 ml novinka, 15, Lactacyd Femina    

    
        Více 
    




    
        35-40 koupelna KOUPELNA
    

    
        
        35-40 KOUPELNA  37 HG sprej pro sprchy, vany a umyvadla HG1470527 HG pěnový čistič vodního kamene HG2180527 HG sprej pro sprchy, vany a umyvadla je ideální každodenní čistič pro umyvadla, plastové sprchové    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




